ASSUNTO:Sugere ao Executivo  a limpeza de terreno localizado na rua Belizario Roman de Campos.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  81          , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em vista reclamação dos moradores da rua Belizario Roman de Campos , localizado proximo à creche , no Jardim Maria Beatriz, quanto a existência de um terreno de propriedade do Município, onde alguns vizinhos depositam lixo, animais mortos, favorecendo a criação de ratos, cobras, baratas e outros animais.

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jamil Bacar para que determine ao Departamento de Serviços  Municipais , de modo que se proceda a limpeza do referido terreno, bem como a  construção de muro, solucionando de vez o problema.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 06 de maio de 1996.

Vereadora Maria Terezinha SGP Ferraz